CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

|I|6titÊtltí$t 1t

Andrêla
Rezende

REQUERIMENTO N' 21 DE JANEIRO DE 2025.

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encamiúamento de oficio, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS,

solicitando em caráter de urgência, que seja rcalizado

roçagem elímpeza na marginal do córrego das antas

entre a Av. Goiás e Barão do Rio Branco, Centro,

Anápolis-GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento Interno, que seja encamiúado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SERVIÇOS URBANOS, solicitando em caúú,.u de urgência, que seja realizado roçagem

e limpezana marginal do córrego das antas entre a Av. Goiás e Barão do Rio Branco,

Centro, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento requer a efetivação dos servigos de roçagem e limpeza do

na marginal córrego, tendo em vista, ser uma áteacenttal em que a vegetação tem crescido

de forma acelerada. Pois, o mato alto tem sido esconderijo de marginais, ondem fazem

furtos e neste local fazemuso de drogas e escondem materiais roubados na área central

da Cidade. Este lugar precisa de atenção urgente!

CàmaraMunicipal de 1 de Janeiro de2025.

nde

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Baitro Jundiâí, Anápolis-GO

CEP:75.1í0.330

anapolis.go.!eg.br

Presidente ra Municipal de AnáPolis

. & .:Uil{'i}l , ri ; ;' .'#